
Referat skolebestyrelsesmøde Møde nr. 1. - 25. september 2025 Kl. 17.00 – 19.30  

Ordstyrer: Anne Skov Vastrup 

Referent: Niklas Winsten 

Til stede: Thomas Windelin, Anne Vastrup, Belal Yassin, Mikkel Lund, Niklas Winsten, Stine Skotte 
Mikkelsen, Kristine Gebuhr og Döndü Özüpek. 

Afbud: Karen Raahauge og Alexander Filipsen, Anett Brund Kronborg. Elever: Maja og Valdemar  

 

Præsentationsrunde  

Der bliver sagt velkommen til de nye. Til næste møde vil der komme yderligere nye 

repræsentanter til.  

 

Kommentarer til dagsorden 

Punkt tilføjet under evt. 

 

Konstituering af bestyrelsen (diskussions- og beslutningspunkt) 

Anne konstitueres som for-person med Mikkel som næstformand. De øvrige pladser konstitueres 

på kommende møde, hvor alle nye repræsentanter er til stede. 

 

Skoleåret 2025/2026 (orienteringspunkt) 

Oplægget til SKBs arbejde er fordelt i et årshjul og det vedtages at følge det.  

 

Valghold 9. årgang – tilskud til skitur (diskussions- og beslutningspunkt) 

Jf. vedhæftede brev fremsendt til skolebestyrelsen vedr. skitur som valgfag i 9. klasse. NB Anne er 
inhabil i denne sag, og deltager derfor ikke under dette punkt. 

• Det vedtages at SKB stiller en sikkerhedsgaranti på 20.000 kroner, hvis det ikke lykkes at 
skaffe alle pengene. 

 

Mødedatoer og fordeling af emner (diskussions- og beslutningspunkt) 

Tirsdag den 21. oktober er der dialogmøde fra 17:30-20:00 i Rådhuskælderen med Lola Jensen 

Tirsdag den 28. oktober – alm SKB 

Onsdag den 3. December – alm SKB 

 

Resten af datoerne fastlægges på næste møde når flere bestyrelsesmedlemmer er til stede. 

 

Nyt fra elevrådet/elevforum 

Intet nyt, da de ikke er til stede ved dette møde  

 



Nyt fra SFO (orienteringspunkt ved Alexander) 

Intet nyt 

 

Status på elevtal (orienteringspunkt) 

Vi har haft faldende elevtal på 35 elever ift. Foregående år. Det betyder en efterregulering af 

budgettet med 750.000 kr. Vi har på skolen en procedure om at interviewe alle forældre om 

årsagen til at man vælger andre skoler, hvis de vil fortælle os om årsagen.  

Vi er meget opmærksomme på at forbedre vores kommunikation og fastholde Kokkedal Skole som 

det foretrukne valg hos flertallet af områdets børn.  

 

Status på byggeri af Fremtidens Folkeskole (orienteringspunkt) 

Alt byggeri er slut i forhold til Fremtidens Folkeskole. Der er 150.000 kr. afsat til at eleverne kan 

indrette et ungemiljø som oprindeligt var et ønske fra eleverne i elevinddragelsesprocessen, da 

projektet begyndte. 

 

Nyt fra formand (orienteringspunkt ved Anne) 

• Bekymringshenvendelse vedr. skole-økonomi til Fredensborg Kommune 
Skolebestyrelserne fra alle skoler har skrevet et bekymringsbrev til politikkerne for at vise at 
bestyrelserne står sammen om bekymring for evt. kommende besparelser ifm. budgetseminar 
2026. 

• Steffen Slot er inviteret af skolebestyrelserne ift. At få sat pressens fokus på folkeskolens 
udfordringer. 

 
 

Nyt fra skoleleder (orienteringspunkt ved Kristine) 

• Skolen har ansat ny afdelingsleder Cathrine Ottosen pr. 1. november. Udover at skulle have 
4.-6. klasse, så skal hun sidde med intern og ekstern kommunikation. Cathrine er et kendt 
ansigt, da hum i en årrække har været lærer på skolen 

• Onsdag den 1. oktober kommer Torsten Schack Pedersen, der er minister for Beredskab og 
sikkerhed. Han skal præsenteres for beredskabsstyrelsens undervisningsmateriale 
Brandsikkert, som vores bh. Klasser og 4. klasser har arbejdet med. 

 

Nyt fra Børne-skole-udvalget (orienteringspunkt ved Kristine) 

Intet nyt 

 

Evt. 

• Alkoholpolitik 



Forespørgsel om skolen har en alkoholpolitik. Vi har ikke en alkoholpolitik, da vi generelt mener at 

alkohol ikke hører hjemme i en skole. 

 

Personale- og elevsager (orienteringspunkt ved Kristine) 

Ingen 

 

 

Vedhæftede dokumenter: 

• Overblik over skolebestyrelsens ønsker om temaer/drøftelser på årets møder 


